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Ny kurs i kreativ dokumentär startar i Piteå 
 
Luleå tekniska universitet i Piteå startar en kurs i kreativ dokumentär 
tillsammans med Filmpool Nord. Kursen ska lyfta de dokumentärfilmare som 
redan är aktiva och som vill utveckla sin förmåga att arbeta som professionella 
dokumentärfilmare.  
  
Avdelningen för medier och upplevelseproduktion i Piteå gör en medveten satsning 
på dokumentärfilm tillsammans med Filmpool Nord. Sveriges största 
dokumentärfilmpris, Erik Forsgrens dokumentärfilmspris delades ifjol ut för första 
gången. Eric Forsgren, som var en av TV:s dokumentärfilmspionjärer, har instiftat 
priset. Den årliga prissumman är 100 000 kronor och den delas ut i Piteå varje år. 
Senast, år 2008, fick Tom Alandh priset. Som en del av satsningen startas nu den 
här universitetskursen - för att utveckla det dokumentära berättandet i regionen. 
 
Kursen startar i september 2009 och kommer att pågå till juni 2010. Examinationen 
kommer att ske under en anordnad dokumentärfilmsfestival, där studenternas arbete 
redovisas och bedöms av professionella dokumentärfilmare. Kursen är på halvfart, 
30 högskolepoäng. Studenterna kommer få föreläsningar av internationellt erkända 
filmare och producenter. Aktuella händelser inom dokumentärfilmsbranschen som 
festivaler, seminarier kommer även att anknytas till kursen. 
 
Syftet med kursen är att de studerande ska utveckla djupare kunskaper om 
dokumentärfilmen som genre, och färdigheter för att producera film från idé till färdig 
produkt för publicering. Studerande bör ha förkunskaper som motsvarar 
grundläggande kunskaper i tv-produktion och journalistik.  
 
Cirka 12 studenter antas till utbildningen och sista ansökningsdag är den 15 april 
2009. Kursen kommer i huvudsak att genomföras på svenska. 
 
För att ansöka kan du gå in på universitetets hemsida 
http://www.ltu.se/edu/course/T00/T0020F   
 
 
Välkommen till presskonferens torsdagen 12 mars kl 10.00 på Filmpool Nord, 
Kronan, Luleå.  
 
Sirel Miell-Peensaar, Filmpool Nord samt Lars Hallberg, Jenny Sjunnesson och Seppo 
Luoma-Keturi från LTU Piteå finns då på plats, för att berätta mer om denna unika 
kurs som kan komma att betyda mycket för dokumentärfilmens utveckling i norr. 
 
 
För mer information kontakta 

http://www.ltu.se/edu/course/T00/T0020F


Lars Hallberg lars.hallberg@ltu.se , tel. 0911-726 27, avdelningschef vid Medier och 
upplevelseproduktion, LTU  Piteå 
 
Sirel Peensaar-Miell, sirel@fpn.se, tel. 0920 - 43 40 87, dokumentärfilmskonsulent 
vid Filmpool Nord 
 
Jenny Sjunnesson adjunkt, kursansvarig vid LTU, tel. 070-371 67 79 
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